WILCZYM TROPEM - 1963 M

Organiser: Stowarzyszenie KolLiber
Date: 2020-03-01

Place Gdansk

Distance 1,963 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.
W klasyfikacji open pierwsze 10 miejsc wg czasu brutto

WILCZYM TROPEM - 1963 M, OPEN

POS

© 0O ~NOoOU R WN

NNNNRERRRBRRRB R B 2
WNPFPOWOW®NoOURWNRO

24

Name and surname

TOWIANSKI NORBERT
WENZERSKI MATEUSZ
GAWARECKI KAMIL
JARZEBINSKI DANIEL
KORDEK BARTOSZ
GROTT WOJCIECH
PIETRUSZEWSKA MARTYNA
PRUSAK KACPER
SZCZEPANSKI KRZYSZTOF
PAZIEWSKI LUKASZ
WILMOWICZ BARTOSZ
TOKARSKA EMILIA
WAZNY KAROL
GAJLEWICZ NIKODEM
THEIL ADRIAN
KUZAWINSKI KRZYSIEK
GRAJEWSKI PIOTR
GINTROWICZ TOMASZ
STRUSINSKI KACPER
CISZEK SEBASTIAN
SOBOCINSKI KRZYSZTOF
DOLEWSKI KONRAD
RYCHCIK EWA
RADLOWSKI MARIUSZ
PIECHOWSKI PATRYK
MANY$ WALDEMAR
SKOTNICKI KRZYSZTOF
URBANIAK MAREK
MACKOWIAK WOJCIECH
SMOLEN EWA
PALUCHOWSKI DAWID
PUCHALA DANIEL
SILKOWSKA NATALIA
SMOLEN NIKODEM
KOSZNIK MICHAL
SWISLOCKI BOGDAN
SZTUKA EWELINA
KLOPOT ARTUR
BADOWSKI KONRAD
CZECHLEWSKA IWONA
DROZD KINGA

LIS MAKSYMILIAN
TOMASZEWICZ JAN
BIELINSKI LUKASZ
BURTOWY ANDRZE]

No.

344
360

71

97
124

79
235
405
314
224

340
357
68
334
149
77
72
297
42
288
52
260
254
226
181
277

176
280
215

273
283
131
328
316
111

45
56
166
342
12
27

Club

B4SPGRT

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

City

GDANSK
ZUKOWO
KLESZCZEWKO
ELBLAG
TROPY ELBLASKIE
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
KOSZALIN
LASIN
SEUPSK
TCZEW
GDYNIA
SLUPSK
GDANSK
LEBORK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WROCLAW
GDANSK
GDANSK

KOSOBUDY
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
TCZEW
GDANSK
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
MIKOSZEWO
JEGEOWNIK
JEGLOWNIK
GDANSK
GDANSK
GRUDZIADZ
GDANSK
GDANSK
KWIDZYN
GDANSK

=1

PORTOWE

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Cat. M. F/M
cat.
1 M1
2 M2
3 M3
4 M4
5 M5
6 M6
1 K1
7 M7
8 M8
9 M9
10 M 10
2 K2
11 M11
12 M 12
13 M13
14 M 14
15 M 15
16 M 16
17 M 17
18 M 18
19 M19
20 M 20
3 K3
21 M 21
22 M 22
23 M 23
24 M 24
25 M 25
26 M 26
4 K4
27 M 27
28 M 28
5 K5
29 M 29
30 M 30
31 M 31
6 K6
32 M 32
33 M 33
7 K7
8 K8
34 M 34
35 M 35
36 M 36
37 M 37

Netto

00:07:11.10
00:07:12.90
00:07:18.05
00:07:28.60
00:07:31.65
00:07:55.30
00:07:59.40
00:08:08.70
00:08:14.60
00:08:19.00
00:08:20.70
00:08:21.05
00:08:21.25
00:08:21.50
00:08:22.65
00:08:36.05
00:08:40.05
00:08:44.80
00:08:45.70
00:08:46.70
00:08:50.65
00:08:53.80
00:08:55.15
00:09:02.10
00:09:04.10
00:09:21.65
00:09:32.20
00:09:35.30
00:09:41.35
00:09:42.00
00:09:46.20
00:09:54.70
00:09:55.15
00:09:55.50
00:10:05.10
00:10:10.50
00:10:24.65
00:10:25.00
00:10:28.10
00:10:28.50
00:10:30.45
00:10:30.75
00:10:31.20
00:10:38.85
00:10:39.45

BASPORT

16.7
16.6
16.4

16

16
15.2

15
14.7
14.5
144
14.4
144
14.4
14.3
14.3

14
13.8
13.7
13.7
13.7
13.6
13.5
135
133
13.2
12.8
12.6
125
12.4
12.4
12.3
121
12.1
121
11.9
11.8
11.5
11.5
11.5
115
11.4
114
11.4
11.3

Brutto min/km  km/h
00:07:14.60 3:35
00:07:16.60 3:36
00:07:21.45 3:39
00:07:35.50 3:44
00:07:36.95 3:45
00:07:56.50 3:57
00:08:02.25 4:00
00:08:12.05 4:04
00:08:24.05 4:07
00:08:26.60 4:09
00:08:27.20 4:10
00:08:27.20 4:10
00:08:26.75 4:10
00:08:27.05 4:11
00:08:27.20 4:11
00:08:41.05 4:18
00:08:48.30 4:20
00:08:49.35 4:22
00:08:49.85 4:22
00:09:02.40 4:23
00:09:00.85 4:25
00:08:59.60 4:27
00:09:01.30 4:27
00:09:04.20 4:31
00:09:11.25 4:32
00:09:37.95 4:40
00:09:37.25 4:46
00:09:42.15 4:48
00:09:45.80 4:50
00:09:44.60 4:51
00:09:57.50 4:53
00:10:04.45 4:57
00:10:17.65 4:57
00:09:57.00 4:58
00:10:17.30 5:02
00:10:16.50 5:05
00:10:30.95 5:12
00:10:31.20 5:12
00:10:33.60 5:14
00:10:34.50 5:14
00:10:33.60 5:15
00:10:43.90 5:15
00:10:51.85 5:15
00:10:43.00 5:19
00:10:53.30 5:20

http://b4sport.pl/ 1/7

11.3



WILCZYM TROPEM - 1963 M, OPEN c.d.

POS

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Name and surname

SARWINSKA DOROTA
SKOWRONSKA MONIKA
CWIKOWSKI KAMIL
DERON ANGELIKA
TKACZYK MICHAL
ZEBROWSKI ARTUR
WASILEWSKI TOMASZ
£OGINSKI SYLWESTER
SAWICKI KRYSTIAN
OSIEJ HELENA

NOWAK MONIKA
ORZEL MARCIN
ANTKOWIAK MIKOLA]
JEBRAM AGNIESZKA
TARULEWICZ MICHAL
TARULEWICZ MACIEJ
SITEK ANNA

SZYMAK EWELINA
OLEJNICZAK TOMASZ
PILASIEWICZ IRENEUSZ
WASIK KAMILA
WOJDZIAK MICHAL
KOWALCZYK FABIAN
SOBCZYK PIOTR
MACKOWIAK MARCIN
DURAJCZYK ANDRZEJ
PURGAL WERONIKA
CHMURA TOMASZ
HANDZEL KAROL
MIECZAN PIOTR
MIECZAN KAROLINA
WASILEWSKI WIKTOR
KRYSIAK MATEUSZ
CIERLUK KINGA
TICHANOW PIOTR
WASILEWSKI MICHAL
KOMOROWSKI SZYMON
TARULEWICZ £UKASZ
CEGLARZ MARTA
LESIAK MAREK
KOSZNIK MACIEJ
KOSZNIK MIKOLA|
MORDAKO ADAM
BUDYNEK KRZYSZTOF
ZAWACKI DANIEL
BABINSKI SEBASTIAN
SMOLEN MARLENA
KUKAWKA MACIEJ
LENZE SYLWIA
RADOCHONSKI MAREK
TKACZYK MARCIN
MISZEWSKI GRZEGORZ
CZERWINSKA ANNA
POZORSKA AGNIESZKA
BLASZCZAK WALDEMAR
SARNOWSKA RENATA

No.

267
278

47
395
338
387

171
268
211
202
208

99
330
331
274
320
206
236
359
369
137
286
177
396
251

34

85
391
393
355
403

41
335
353
120
332

31
159
132
133
194

24
380

284
147
158
255
336
192

46
242

13
266

City

GDANSK
GDYNIA
AUGUSTOW
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SOPOT
RUMIA
GDANSK
GDANSK

SWINOUJSCIE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
BARNIEWICE
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GRUDZIADZ
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
+tODZ
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
RUMIA
GDANSK
TCZEW
TCZEW
PRUSZCZ GDANSKI
GRUDZIADZ
PRUSZCZ GDANSKI
GDYNIA-OKSYWIE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SZLACHTA
GDANSK

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

Cat. M. F/M
cat.

9 K9

10 K 10
38 M 38
11 K11
39 M 39
40 M 40
4 M 41
42 M 42
43 M 43
12 K 12
13 K13
44 M 44
45 M 45
14 K 14
46 M 46
47 M 47
15 K 15
16 K16
48 M 48
49 M 49
17 K17
50 M 50
51 M 51
52 M 52
53 M 53
54 M 54
18 K18
55 M 55
56 M 56
57 M 57
19 K19
58 M 58
59 M 59
20 K 20
60 M 60
61 M 61
62 M 62
63 M 63
21 K21
64 M 64
65 M 65
66 M 66
67 M 67
68 M 68
69 M 69
70 M 70
22 K 22
71 M 71
23 K23
72 M 72
73 M 73
74 M 74
24 K 24
25 K 25
75 M 75
26 K 26

Netto

00:10:43.05
00:10:44.00
00:10:44.25
00:10:48.60
00:10:49.75
00:10:50.00
00:10:52.35
00:10:52.40
00:10:52.75
00:10:54.10
00:10:55.15
00:10:56.75
00:10:56.85
00:10:57.05
00:10:57.15
00:10:57.30
00:10:58.25
00:10:58.90
00:11:00.20
00:11:00.55
00:11:02.70
00:11:03.35
00:11:04.65
00:11:04.85
00:11:05.80
00:11:08.00
00:11:13.25
00:11:13.40
00:11:18.05
00:11:18.10
00:11:18.80
00:11:19.80
00:11:24.30
00:11:27.10
00:11:27.80
00:11:28.20
00:11:28.40
00:11:29.20
00:11:29.75
00:11:30.00
00:11:30.95
00:11:37.30
00:11:38.05
00:11:38.95
00:11:44.10
00:11:44.15
00:11:47.20
00:11:51.45
00:11:54.40
00:11:57.70
00:12:06.95
00:12:08.40
00:12:09.70
00:12:10.05
00:12:10.80
00:12:11.50

http://b4sport.pl/

Brutto

00:11:03.05
00:11:00.25
00:10:59.70
00:10:59.90
00:11:01.40
00:11:05.40
00:11:02.10
00:11:09.60
00:11:09.30
00:11:02.70
00:11:13.55
00:10:56.75
00:11:01.40
00:11:01.35
00:11:15.55
00:11:15.30
00:11:16.95
00:11:06.30
00:11:02.90
00:11:13.75
00:11:02.70
00:11:23.35
00:11:26.10
00:11:25.80
00:11:10.35
00:11:11.20
00:11:19.25
00:11:32.35
00:11:24.95
00:11:27.45
00:11:27.65
00:11:27.10
00:11:27.35
00:11:41.15
00:11:42.65
00:11:35.30
00:11:28.40
00:11:48.30
00:11:49.75
00:11:50.15
00:11:43.90
00:11:42.75
00:11:51.50
00:11:38.95
00:12:05.85
00:12:01.70
00:11:48.45
00:12:12.00
00:12:04.15
00:12:21.55
00:12:19.75
00:12:24.90
00:12:16.55
00:12:25.00
00:12:24.85
00:12:22.20

min/km

5:21
5:22
5:22
5:24
5:25
5:25
5:26
5:26
5:26
5:27
5:27
5:28
5:28
5:28
5:28
5:28
5:29
5:29
5:30
5:30
5:31
5:31
5:32
5:32
5:33
5:34
5:36
5:37
5:39
5:39
5:39
5:40
5:42
5:43
5:44
5:44
5:44
5:44
5:44
5:45
5:45
5:48
5:49
5:49
5:52
5:52
5:53
5:56
5:57
5:59
6:03
6:04
6:05
6:05
6:05
6:06

2/7

km/h

11.2
11.2
11.2
111
11.1
111
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.6
10.6
10.6
10.6
10.5
10.5
10.5
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.1
10.1
10
9.9
9.9
9.9

9.9
9.8



WILCZYM TROPEM - 1963 M, OPEN c.d.

POS

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Name and surname

ROSINSKA KAROLINA
KOWALCZYK KATARZYNA
KWIATKOWSKA MONIKA
CHOLEWINSKA-MARCINKIEWICZ MALGORZATA
OZON RAFAL

LIS ANIA

PRUSAK MAGDA
CHMURA JUSTYNA
CHMURA EWA
GROMADZKI ROBERT
PAWLOWSKI TOMASZ
CEJER JACEK

BURTOWY ELZBIETA
FALKOWSKA ALICJA
KAZMIERCZAK EMILIA
STRADOMSKI ROMAN
PIDSUTKO MONIKA
PAWEOWSKA KLAUDIA
NABAKOWSKA BARBARA
KALUGA KORDIAN
TARASOW MARCIN
DOMANSKI BARTOSZ
SIEMIENIECKI RAFAL
SIEMIENIECKA MAJA
ZDROJEWSKA MARIOLA
SWIECZKOWSKA EMILIA
SWIECZKOWSKA KINGA
SMOLEN MARTYNA
GAJOWNICZEK ANNA
KORKOSZ LUKASZ
KORKOSZ MIKOLA)
JAKUBIEC IZABELA
BORZYSZKOWSKA MARIA
ZDROJEWSKA MARTYNA
KOSTUCH NATALIA
MARKOWSKA BARBARA
KLODOWSKA EDYTA
BOSAK FRANEK
KOWALAK DARIUSZ
GORNIK KRZYSZTOF
ZAREBSKA-GORNIK KAMILA
WYSOCKI ANDRZEJ
KWASNIEWSKI MACIE)
WYSOCKI KAMIL

KNOPIK IWONA
WESIERSKA BRYGIDA
RUDKA SLAWOMIR
RUDKA WERONIKA
PIEPRZ IGA
JADWISZCZOK MARCIN
GUMURSKI SLAWOMIR
BADOWSKA MARTA
PROTASEWICZ ALEKSANDRA
LANGOWSKA JULIA
WOJCIECHOWSKA JULITA
KOWALSKI RAFAL

No.

407
399
151

38
212
164

36
35
78
223
32
28
63
107
295
225
222
198
102
329
53
270
269
382
324
325
282
69
125
128
91
19
383
130
184
110
21
136
76
379
/5
150
376
116
361
259
258
230
88
83

246
309
308
140

Club City

GDANSK
£tODZ
GDYNIA
GDANSK
NOWY DWOR GDANSKI
GDANSK
GDANSK
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
ROKITNICA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRZYWIDZ
NIESTEPOWO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ROTMANKA
ROTMANKA
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
REDA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
BRUSY
KOWALE
KOWALE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

GDANSK

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

Cat. M. F/M
cat.
27 K27
28 K28
29 K29
30 K30
76 M 76
31 K31
32 K32
33 K33
34 K34
77 M 77
78 M 78
79 M 79
35 K35
36 K36
37 K37
80 M 80
38 K38
39 K39
40 K40
81 M 81
82 M 82
83 M 83
84 M 84
41 K41
42 K42
43 K43
44 K 44
45 K 45
46 K 46
85 M 85
86 M 86
47 K 47
48 K48
49 K49
50 K50
51 K51
52 K52
87 M 87
88 M 88
89 M 89
53 K53
90 M 90
91 M9l
92 M 92
54 K 54
55 K55
93 M 93
56 K 56
57 K57
94 M 94
95 M 95
58 K58
59 K59
60 K 60
61 K61
96 M 96

Netto

00:12:12.95
00:12:19.85
00:12:22.10
00:12:23.15
00:12:29.00
00:12:30.70
00:12:31.25
00:12:38.50
00:12:39.10
00:12:39.95
00:12:40.00
00:12:41.15
00:12:41.80
00:12:42.55
00:12:44.90
00:12:45.00
00:12:47.80
00:12:49.35
00:12:50.95
00:12:51.35
00:12:51.35
00:12:52.60
00:12:53.60
00:12:53.65
00:12:55.30
00:12:56.30
00:12:56.35
00:12:56.40
00:12:59.50
00:13:00.20
00:13:02.35
00:13:12.90
00:13:13.55
00:13:21.10
00:13:22.55
00:13:23.45
00:13:26.35
00:13:33.80
00:13:35.20
00:13:36.35
00:13:37.05
00:13:45.45
00:13:49.75
00:13:50.25
00:13:52.35
00:13:53.80
00:14:02.75
00:14:03.75
00:14:11.05
00:14:14.15
00:14:14.30
00:14:15.95
00:14:16.00
00:14:26.00
00:14:26.70
00:14:28.20

http://b4sport.pl/

Brutto

00:12:19.65
00:12:23.35
00:12:35.90
00:12:29.90
00:12:47.45
00:12:42.90
00:12:35.10
00:12:56.95
00:12:56.80
00:13:00.75
00:13:02.75
00:12:45.15
00:12:54.60
00:12:47.00
00:13:08.85
00:13:09.25
00:12:53.60
00:13:11.75
00:13:06.85
00:13:02.00
00:13:02.15
00:13:07.40
00:13:06.90
00:13:08.00
00:13:02.30
00:12:58.20
00:12:58.45
00:12:58.65
00:13:17.95
00:13:22.10
00:13:24.15
00:13:26.05
00:13:26.05
00:13:27.60
00:13:31.70
00:13:31.50
00:13:45.75
00:13:36.50
00:13:39.00
00:13:53.35
00:13:53.20
00:14:00.40
00:14:09.30
00:14:06.50
00:14:08.50
00:14:10.00
00:14:10.45
00:14:11.35
00:14:22.25
00:14:25.75
00:14:14.30
00:14:20.90
00:14:20.90
00:14:28.40
00:14:28.40
00:14:40.40

min/km

6:06
6:10
6:11
6:11
6:14
6:15
6:16
6:19
6:19
6:20
6:20
6:20
6:21
6:21
6:22
6:22
6:24
6:24
6:25
6:26
6:26
6:26
6:26
6:27
6:27
6:28
6:28
6:28
6:29
6:30
6:31
6:36
6:37
6:40
6:41
6:41
6:43
6:47
6:48
6:48
6:48
6:53
6:55
6:55
6:56
6:57
7:01
7:02
7:05
7:07
7:07
7:08
7:08
7:13
7:13
7:14

3/7



WILCZYM TROPEM - 1963 M, OPEN c.d.

POS

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

Name and surname

MACKOWIAK KRZYSZTOF
KMERA RAFAL
SZCZEMIER-SZCZEMIERSKA BARBARA
SMOLEN MATEUSZ
SWIECZKOWSKI ARTUR
NOWACZYNSKA NIKOLA
SWIECZKOWSKA ALICJA
KMERA MATEUSZ
SWISLOCKA EWA
MACKOWIAK ANNA
SMULSKA ANETA
RUDZKA EMILIA
GORSKA WERONIKA
POWESKA MICHEL
POLITOWICZ PAULINA
CHOLUJ SYLWIA
STRZELECKI KAZIMIERZ
PIEPRZ PIOTR

PIEPRZ TYMOTEUSZ
PIEPRZ MARIETTA
TKACZYK TERESA
KRYSIAK MARTYNA
STASZAK ROKSANA
TOMKOWIAK AMELIA TOMKOWIAK
KORNER EWA

NOWICKA JULIA

WILCZYM TROPEM - 1963 M, K-Open

POS

0N U WN
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Name and surname
PIETRUSZEWSKA MARTYNA
TOKARSKA EMILIA
RYCHCIK EWA
SMOLEN EWA
SILKOWSKA NATALIA
SZTUKA EWELINA
CZECHLEWSKA IWONA
DROZD KINGA
SARWINSKA DOROTA
SKOWRONSKA MONIKA
DERON ANGELIKA
OSIEJ HELENA
NOWAK MONIKA
JEBRAM AGNIESZKA
SITEK ANNA
SZYMAK EWELINA
WASIK KAMILA
PURGAL. WERONIKA
MIECZAN KAROLINA
CIERLUK KINGA
CEGLARZ MARTA
SMOLEN MARLENA
LENZE SYLWIA
CZERWINSKA ANNA

No.

175
114
303
281
326
201
323
115
327
174
392
390
310
306
312

39
298
229
232
231
337
402
307
311
129
203

No.
235

260
280
273
316

45

56
267
278
395
211
202

99
274
320
359
251
393

41

31
284
158

46

Club

Club

GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
ROTMANKA
GDANSK
ROTMANKA
GDANSK
MIKOSZEWO
GDANSK
GDANSK
GDANSK

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
tODZ

SZTUM
KOBYLARNIA

GDYNIA

SELUPSK

GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
BYDGOSZCZ
JEGLOWNIK
GDANSK
GRUDZIADZ
GDANSK

GDYNIA

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI

GDANSK

GDANSK

GDANSK

GDANSK
BARNIEWICE
GDANSK

GDANSK

GDYNIA

GDANSK

GDYNIA

PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK

City

City

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Cat.

Cat.

cat.
97
98
62
99
100
63
64
101
65
66
67
68
69
70
71
72
102
103
104
73
74
75
76
105
77
78

VWO~ UEWN -
a
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F/M

M 97
M98
K 62
M 99
M 100
K63
K64
M 101
K 65
K 66
K67
K68
K 69
K70
K71
K72
M 102
M 103
M 104
K73
K74
K75
K76
M 105
K77
K78

F/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24

Netto

00:14:32.70
00:14:33.65
00:14:35.25
00:14:37.50
00:14:37.95
00:14:39.00
00:14:40.55
00:14:42.80
00:14:43.50
00:14:53.65
00:15:03.85
00:15:04.35
00:15:37.10
00:15:38.45
00:15:38.95
00:15:39.10
00:15:52.60
00:15:57.75
00:15:58.55
00:15:58.65
00:16:02.60
00:16:53.95
00:16:55.60
00:16:57.10

Netto
00:07:59.40
00:08:21.05
00:08:55.15
00:09:42.00
00:09:55.15
00:10:24.65
00:10:28.50
00:10:30.45
00:10:43.05
00:10:44.00
00:10:48.60
00:10:54.10
00:10:55.15
00:10:57.05
00:10:58.25
00:10:58.90
00:11:02.70
00:11:13.25
00:11:18.80
00:11:27.10
00:11:29.75
00:11:47.20
00:11:54.40
00:12:09.70

http://b4sport.pl/

Brutto

00:14:41.60
00:14:42.65
00:14:37.45
00:14:39.45
00:14:41.10
00:14:41.90
00:14:41.30
00:14:42.80
00:14:53.90
00:15:02.20
00:15:21.25
00:15:21.15
00:15:40.55
00:15:40.55
00:15:40.75
00:15:50.40
00:16:12.65
00:16:10.65
00:16:10.60
00:16:11.15
00:16:14.20
00:16:57.00
00:16:58.10
00:16:58.80

Brutto
00:08:02.25
00:08:27.20
00:09:01.30
00:09:44.60
00:10:17.65
00:10:30.95
00:10:34.50
00:10:33.60
00:11:03.05
00:11:00.25
00:10:59.90
00:11:02.70
00:11:13.55
00:11:01.35
00:11:16.95
00:11:06.30
00:11:02.70
00:11:19.25
00:11:27.65
00:11:41.15
00:11:49.75
00:11:48.45
00:12:04.15
00:12:16.55

min/km

7:16
7:16
7:17
7:19
7:19
7:19
7:20
7:21
7:21
7:27
7:32
7:32
7:48
7:49
7:49
7:49
7:56
7:59
7:59
7:59
8:01
8:27
8:28
8:28

min/km
4:00
4:10
4:27
4:51
4:57
5:12
5:14
5:15
5:21
5:22
5:24
5:27
5:27
5:28
5:29
5:29
5:31
5:36
5:39
5:43
5:44
5:53
5:57
6:05

4/7

km/h

8.2
8.2
8.2
8.2
8.2

8.2
8.2
8.2
8.1

7.7
7.7
7.7
7.7

75
7.5
7.5
7.5
7.1
7.1
7.1

km/h

15
14.4
135
12.4
1211
115
11.5
11.4
11.2
11.2
11.1
11
11
11
10.9
10.9
10.9
10.7
10.6
10.5
10.4
10.2
10.1
9.9



WILCZYM TROPEM - 1963 M, K-Open c.d.

POS
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47

Name and surname
POZORSKA AGNIESZKA
SARNOWSKA RENATA
ROSINSKA KAROLINA
KOWALCZYK KATARZYNA
KWIATKOWSKA MONIKA
CHOLEWINSKA-MARCINKIEWICZ MALGORZATA
LIS ANIA
PRUSAK MAGDA
CHMURA JUSTYNA
CHMURA EWA
BURTOWY ELZBIETA
FALKOWSKA ALICJA
KAZMIERCZAK EMILIA
PIDSUTKO MONIKA
PAWELOWSKA KLAUDIA
NABAKOWSKA BARBARA
SIEMIENIECKA MAJA
ZDROJEWSKA MARIOLA
SWIECZKOWSKA EMILIA
SWIECZKOWSKA KINGA
SMOLEN MARTYNA
GAJOWNICZEK ANNA
JAKUBIEC IZABELA
BORZYSZKOWSKA MARIA
ZDROJEWSKA MARTYNA
KOSTUCH NATALIA
MARKOWSKA BARBARA
KLODOWSKA EDYTA
ZAREBSKA-GORNIK KAMILA
KNOPIK IWONA
WESIERSKA BRYGIDA
RUDKA WERONIKA
PIEPRZ IGA
BADOWSKA MARTA
PROTASEWICZ ALEKSANDRA
LANGOWSKA JULIA
WOJCIECHOWSKA JULITA
SZCZEMIER-SZCZEMIERSKA BARBARA
NOWACZYNSKA NIKOLA
SWIECZKOWSKA ALICJA
SWISLOCKA EWA
MACKOWIAK ANNA
SMULSKA ANETA
RUDZKA EMILIA
GORSKA WERONIKA
POWESKA MICHEL
POLITOWICZ PAULINA
CHOLUJ SYLWIA
PIEPRZ MARIETTA
TKACZYK TERESA
KRYSIAK MARTYNA
STASZAK ROKSANA
KORNER EWA
NOWICKA JULIA

No.
242
266
407
399
151

38
164
406

36

35

28

63
107
225
222
198
269
382
324
325
282

69

91

19
383
130
184
110
379
116
361
258
230

246
309
308
303
201
323
327
174
392
390
310
306
312

39
231
337
402
307
129
203

Club

SZLACHTA

GDANSK
+tODZ
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
GDANSK
PRZYWIDZ
NIESTEPOWO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ROTMANKA
ROTMANKA
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
REDA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
BRUSY
KOWALE
GDANSK
GDANSK
GDANSK

GDANSK
GDANSK
ROTMANKA
MIKOSZEWO
GDANSK
GDANSK
GDANSK

GDANSK
GDANSK
GDANSK
+tODZ

SZTUM
KOBYLARNIA

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Cat.

M. cat.
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

F/M
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K 44
K 45
K 46
K47
K48
K49
K50
K51
K52
K53
K 54
K55
K56
K57
K58
K59
K 60
K61
K 62
K63
K64
K 65
K66
K67
K 68
K69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78

Netto
00:12:10.05
00:12:11.50
00:12:12.95
00:12:19.85
00:12:22.10
00:12:23.15
00:12:30.70
00:12:31.25
00:12:38.50
00:12:39.10
00:12:41.80
00:12:42.55
00:12:44.90
00:12:47.80
00:12:49.35
00:12:50.95
00:12:53.65
00:12:55.30
00:12:56.30
00:12:56.35
00:12:56.40
00:12:59.50
00:13:12.90
00:13:13.55
00:13:21.10
00:13:22.55
00:13:23.45
00:13:26.35
00:13:37.05
00:13:52.35
00:13:53.80
00:14:03.75
00:14:11.05
00:14:15.95
00:14:16.00
00:14:26.00
00:14:26.70
00:14:35.25
00:14:39.00
00:14:40.55
00:14:43.50
00:14:53.65
00:15:03.85
00:15:04.35
00:15:37.10
00:15:38.45
00:15:38.95
00:15:39.10
00:15:58.65
00:16:02.60
00:16:53.95
00:16:55.60

http://b4sport.pl/

Brutto
00:12:25.00
00:12:22.20
00:12:19.65
00:12:23.35
00:12:35.90
00:12:29.90
00:12:42.90
00:12:35.10
00:12:56.95
00:12:56.80
00:12:54.60
00:12:47.00
00:13:08.85
00:12:53.60
00:13:11.75
00:13:06.85
00:13:08.00
00:13:02.30
00:12:58.20
00:12:58.45
00:12:58.65
00:13:17.95
00:13:26.05
00:13:26.05
00:13:27.60
00:13:31.70
00:13:31.50
00:13:45.75
00:13:53.20
00:14:08.50
00:14:10.00
00:14:11.35
00:14:22.25
00:14:20.90
00:14:20.90
00:14:28.40
00:14:28.40
00:14:37.45
00:14:41.90
00:14:41.30
00:14:53.90
00:15:02.20
00:15:21.25
00:15:21.15
00:15:40.55
00:15:40.55
00:15:40.75
00:15:50.40
00:16:11.15
00:16:14.20
00:16:57.00
00:16:58.10

min/km
6:05
6:06
6:06
6:10
6:11
6:11
6:15
6:16
6:19
6:19
6:21
6:21
6:22
6:24
6:24
6:25
6:27
6:27
6:28
6:28
6:28
6:29
6:36
6:37
6:40
6:41
6:41
6:43
6:48
6:56
6:57
7:02
7:05
7:08
7:08
7:13
7:13
7:17
7:19
7:20
7:21
7:27
7:32
7:32
7:48
7:49
7:49
7:49
7:59
8:01
8:27
8:28

5/7

km/h

9.8
9.8
9.8
9.7
9.7
9.7
9.6
9.6
9.5
9.5
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.2
9.1
9.1

9

9

9
8.9
8.8
8.7
8.6
8.5
8.5
8.4
8.4
8.3
8.3
8.2
8.2
8.2
8.2
8.1

8

8
7.7
1.7
7.7
1.7
7.5
7.5
7.1
7.1



WILCZYM TROPEM - 1963 M, M-Open

POS
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Name and surname
TOWIANSKI NORBERT
WENZERSKI MATEUSZ
GAWARECKI KAMIL
JARZEBINSKI DANIEL
KORDEK BARTOSZ
GROTT WOJCIECH
PRUSAK KACPER
SZCZEPANSKI KRZYSZTOF
PAZIEWSKI LUKASZ
WILMOWICZ BARTOSZ
WAZNY KAROL
GAJLEWICZ NIKODEM
THEIL ADRIAN
KUZAWINSKI KRZYSIEK
GRAJEWSKI PIOTR
GINTROWICZ TOMASZ
STRUSINSKI KACPER
CISZEK SEBASTIAN
SOBOCINSKI KRZYSZTOF
DOLEWSKI KONRAD
RADEOWSKI MARIUSZ
PIECHOWSKI PATRYK
MANYS WALDEMAR
SKOTNICKI KRZYSZTOF
URBANIAK MAREK
MACKOWIAK WOJCIECH
PALUCHOWSKI DAWID
PUCHALA DANIEL
SMOLEN NIKODEM
KOSZNIK MICHAL
SWISLOCKI BOGDAN
KLOPOT ARTUR
BADOWSKI KONRAD
LIS MAKSYMILIAN
TOMASZEWICZ JAN
BIELINSKI LUKASZ
BURTOWY ANDRZE]
CWIKOWSKI KAMIL
TKACZYK MICHAL
ZEBROWSKI ARTUR
WASILEWSKI TOMASZ
LOGINSKI SYLWESTER
SAWICKI KRYSTIAN
ORZEL MARCIN
ANTKOWIAK MIKOLA)
TARULEWICZ MICHAL
TARULEWICZ MACIE)
OLEJNICZAK TOMASZ
PILASIEWICZ IRENEUSZ
WOJDZIAK MICHAL
KOWALCZYK FABIAN
SOBCZYK PIOTR
MACKOWIAK MARCIN
DURAJCZYK ANDRZEJ
CHMURA TOMASZ
HANDZEL KAROL
MIECZAN PIOTR

No.
344
360

71

97
124

79
405
314
224
364
357

68
334
149

77

72
297

42
288

52
254
226
181
277
349
176
215
249
283
131
328
111

166
342

12

27

47
338
387
354
171
268
208

330
331
206
236
369
137
286
177
396

34

85
391

Club

GDANSK
ZUKOWO
KLESZCZEWKO
ELBLAG
TROPY ELBLASKIE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
KOSZALIN
LASIN

TCZEW
GDYNIA
SLUPSK
GDANSK
LEBORK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WROCLAW
GDANSK

KOSOBUDY
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
TCZEW
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
MIKOSZEWO
JEGLOWNIK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
KWIDZYN
GDANSK
AUGUSTOW
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SOPOT
RUMIA

SWINOUJSCIE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GRUDZIADZ
GDANSK
GDYNIA

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Cat.
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F/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7

M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57

Netto
00:07:11.10
00:07:12.90
00:07:18.05
00:07:28.60
00:07:31.65
00:07:55.30
00:08:08.70
00:08:14.60
00:08:19.00
00:08:20.70
00:08:21.25
00:08:21.50
00:08:22.65
00:08:36.05
00:08:40.05
00:08:44.80
00:08:45.70
00:08:46.70
00:08:50.65
00:08:53.80
00:09:02.10
00:09:04.10
00:09:21.65
00:09:32.20
00:09:35.30
00:09:41.35
00:09:46.20
00:09:54.70
00:09:55.50
00:10:05.10
00:10:10.50
00:10:25.00
00:10:28.10
00:10:30.75
00:10:31.20
00:10:38.85
00:10:39.45
00:10:44.25
00:10:49.75
00:10:50.00
00:10:52.35
00:10:52.40
00:10:52.75
00:10:56.75
00:10:56.85
00:10:57.15
00:10:57.30
00:11:00.20
00:11:00.55
00:11:03.35
00:11:04.65
00:11:04.85
00:11:05.80
00:11:08.00
00:11:13.40
00:11:18.05
00:11:18.10

http://b4sport.pl/

Brutto
00:07:14.60
00:07:16.60
00:07:21.45
00:07:35.50
00:07:36.95
00:07:56.50
00:08:12.05
00:08:24.05
00:08:26.60
00:08:27.20
00:08:26.75
00:08:27.05
00:08:27.20
00:08:41.05
00:08:48.30
00:08:49.35
00:08:49.85
00:09:02.40
00:09:00.85
00:08:59.60
00:09:04.20
00:09:11.25
00:09:37.95
00:09:37.25
00:09:42.15
00:09:45.80
00:09:57.50
00:10:04.45
00:09:57.00
00:10:17.30
00:10:16.50
00:10:31.20
00:10:33.60
00:10:43.90
00:10:51.85
00:10:43.00
00:10:53.30
00:10:59.70
00:11:01.40
00:11:05.40
00:11:02.10
00:11:09.60
00:11:09.30
00:10:56.75
00:11:01.40
00:11:15.55
00:11:15.30
00:11:02.90
00:11:13.75
00:11:23.35
00:11:26.10
00:11:25.80
00:11:10.35
00:11:11.20
00:11:32.35
00:11:24.95
00:11:27.45

min/km

3:35
3:36
3:39
3:44
3:45
3:57
4:04
4:07
4:09
4:10
4:10
4:11
4:11
4:18
4:20
4:22
4:22
4:23
4:25
4:27
4:31
4:32
4:40
4:46
4:48
4:50
4:53
4:57
4:58
5:02
5:05
5:12
5:14
5:15
5:15
5:19
5:20
5:22
5:25
5:25
5:26
5:26
5:26
5:28
5:28
5:28
5:28
5:30
5:30
5:31
5:32
5:32
5:33
5:34
5:37
5:39
5:39

6/7

km/h

16.7
16.6
16.4

16

16
152
14.7
145
14.4
14.4
14.4
143
14.3

14
13.8
137
13.7
137
13.6
135
13.3
132
12.8
12.6
12,5
12.4
12.3
121
12.1
11.9
118
115
115
11.4
11.4
113
11.3
112
111
111

11

11

11

11

11

11

11
10.9
10.9
10.9
10.8
108
10.8
10.8
10.7
10.6
10.6
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POS
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

Name and surname
WASILEWSKI WIKTOR
KRYSIAK MATEUSZ
TICHANOW PIOTR
WASILEWSKI MICHAL.
KOMOROWSKI SZYMON
TARULEWICZ LUKASZ
LESIAK MAREK
KOSZNIK MACIE)
KOSZNIK MIKOLA]
MORDAKO ADAM
BUDYNEK KRZYSZTOF
ZAWACKI DANIEL
BABINSKI SEBASTIAN
KUKAWKA MACIEJ
RADOCHONSKI MAREK
TKACZYK MARCIN
MISZEWSKI GRZEGORZ
BLASZCZAK WALDEMAR
OZON RAFAL
GROMADZKI ROBERT
PAWLOWSKI TOMASZ
CEJER JACEK
STRADOMSKI ROMAN
KALUGA KORDIAN
TARASOW MARCIN
DOMANSKI BARTOSZ
SIEMIENIECKI RAFAL
KORKOSZ LUKASZ
KORKOSZ MIKOLA]
BOSAK FRANEK
KOWALAK DARIUSZ
GORNIK KRZYSZTOF
WYSOCKI ANDRZEJ
KWASNIEWSKI MACIE)
WYSOCKI KAMIL
RUDKA SLAWOMIR
JADWISZCZOK MARCIN
GUMURSKI SLAWOMIR
KOWALSKI RAFAL
MACKOWIAK KRZYSZTOF
KMERA RAFAL
SMOLEN MATEUSZ
SWIECZKOWSKI ARTUR
KMERA MATEUSZ
STRZELECKI KAZIMIERZ
PIEPRZ PIOTR
PIEPRZ TYMOTEUSZ
TOMKOWIAK AMELIA TOMKOWIAK

No.
355
403
335
353
120
332
159
132
133
194

24
380

147
255
336
192

13
212

78
223

32
295
102
329

53
270
125
128

21
136

76
375
150

259
88
83

140

175

114

281

326

115

298

229

232

311

Club

City
GDANSK
tODZ
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
RUMIA
GDANSK
TCZEW
TCZEW
GRUDZIADZ
GDYNIA-OKSYWIE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
NOWY DWOR GDANSKI
ROKITNICA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
KOWALE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
ROTMANKA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Cat.

M. cat.
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

F/M
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M 73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105

Netto
00:11:19.80
00:11:24.30
00:11:27.80
00:11:28.20
00:11:28.40
00:11:29.20
00:11:30.00
00:11:30.95
00:11:37.30
00:11:38.05
00:11:38.95
00:11:44.10
00:11:44.15
00:11:51.45
00:11:57.70
00:12:06.95
00:12:08.40
00:12:10.80
00:12:29.00
00:12:39.95
00:12:40.00
00:12:41.15
00:12:45.00
00:12:51.35
00:12:51.35
00:12:52.60
00:12:53.60
00:13:00.20
00:13:02.35
00:13:33.80
00:13:35.20
00:13:36.35
00:13:45.45
00:13:49.75
00:13:50.25
00:14:02.75
00:14:14.15
00:14:14.30
00:14:28.20
00:14:32.70
00:14:33.65
00:14:37.50
00:14:37.95
00:14:42.80
00:15:52.60
00:15:57.75
00:15:58.55
00:16:57.10

http://b4sport.pl/

Brutto
00:11:27.10
00:11:27.35
00:11:42.65
00:11:35.30
00:11:28.40
00:11:48.30
00:11:50.15
00:11:43.90
00:11:42.75
00:11:51.50
00:11:38.95
00:12:05.85
00:12:01.70
00:12:12.00
00:12:21.55
00:12:19.75
00:12:24.90
00:12:24.85
00:12:47.45
00:13:00.75
00:13:02.75
00:12:45.15
00:13:09.25
00:13:02.00
00:13:02.15
00:13:07.40
00:13:06.90
00:13:22.10
00:13:24.15
00:13:36.50
00:13:39.00
00:13:53.35
00:14:00.40
00:14:09.30
00:14:06.50
00:14:10.45
00:14:25.75
00:14:14.30
00:14:40.40
00:14:41.60
00:14:42.65
00:14:39.45
00:14:41.10
00:14:42.80
00:16:12.65
00:16:10.65
00:16:10.60
00:16:58.80

min/km
5:40
5:42
5:44
5:44
5:44
5:44
5:45
5:45
5:48
5:49
5:49
5:52
5:52
5:56
5:59
6:03
6:04
6:05
6:14
6:20
6:20
6:20
6:22
6:26
6:26
6:26
6:26
6:30
6:31
6:47
6:48
6:48
6:53
6:55
6:55
7:01
7:07
7:07
7:14
7:16
7:16
7:19
7:19
7:21
7:56
7:59
7:59
8:28

7/7

km/h

10.6
10.5
10.5
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.2
10.2
10.1
10
9.9
9.9
9.9
9.6
9.5
9.5
9.5
9.4
9.3
9.3
9.3
9.3
9.2
9.2
8.8
8.8
8.8
8.7
8.7
8.7
8.5
8.4
8.4
8.3
8.2
8.2
8.2
8.2
8.2
7.6
7.5
7.5
Tl



